会員各位                        平成 26年 4月吉日

明治大学校友会東京都西部支部

支部長 和田輝男

企画委員長 稲森浩一

東京六大学野球春季リーグ戦応援観戦のご案内

謹啓

会員の皆様には、益々ご健勝の事と思います。

母校明治大学野球部は、昨年のリーグ戦に於いて、春秋連覇を果たしました。この余勢を

春季リーグ戦に持込み、三連覇させるべく、下記の通り宿敵早稲田との応援観戦を企画い

たしました。大勢の校友と現役学生とが渾然一体となり、神宮の杜に校歌、応援歌を轟か

せられるようご参加の程、ご案内申し上げます。

敬具

記

1、集 合 日 時：5月 17日（土）10：00  校友会旗が目印

2、集 合 場 所：神宮球場 一塁側 学生入口付近

3、入場券・応援席：学生内野応援席 料金 500円 学生席最前列席、一般内野席寄り

4、懇 親 会：勝負に関係なく試合終了後開催（希望者のみ信濃町駅付近で実施）

          懇親会費 3,000円程度

5、参加申込み期限：5月 11日（日）

6、申 込 み 方 法：下記参加申込書に必要事項を御記入頂き、企画幹事 鈴木 亮まで、

FAX、E-mail、にて申込み下さい。

          企画幹事：鈴木 亮（企画副委員長）

               携帯：090-7730-4052 FAX：03-3290-8737

               E-mail：SuzukiBT831@aol.com

7.当日担当幹事  ：稲森浩一(携帯電話：090-8310-2266)

8、雨 天 の 場 合：応援観戦の中止を、企画幹事より電話にて連絡致します。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊〈参加申込書〉＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

氏 名               学部     年卒

携帯番号                 FAX

E-mail：

住所

◎応援観戦に（参加・不参加）いたします。（○印をつけて下さい）

◎懇親会に（参加・不参加）いたします。（○印をつけて下さい）

企画幹事：鈴木 亮

携帯：090-7730-4052 FAX：03-3290-8737

E-mail：SuzukiBT831@aol.com

mailto:SuzukiBT831@aol.com
mailto:SuzukiBT831@aol.com